## BIBLIOGRAPHY

- Prateolus 1581: Gabriel Prateolus, *De vitis, sectis et dogmatibus omnium haereticorum, qui ab orbe condito, ad nostra usque tempora, et veterum et recentium author monumentis proditi sunt, elenches alphabeticus*, Coloniæ, Apud Gervuinum Calenium, et hæredes Ioannis Quentel.
- Regnault 1745-1750: Noël Regnault, *Les Entretiens physiques d'Ariste et d'Eudoxe: ou physique nouvelle en dialogues*, 5 vols., Amsterdam, Aux defens de la Compagnie (first edition: 1732-1733).
- Rorario 1648: Girolamo Rorario, *Quod animalia bruta ratione utantur melius homine. Libri duo*, Parisiis, Apud Sebastianum Cramoisy, regis & reginæ regentis architypographum, et Gabrielem Cramoisy via Iacobæa sub Ciconiis (reprint: ed. Maria Teresa Marcialis, Lecce, Conte editore, 2001).
- Rusconi 1619: Ambrogio Rusconi, *Triumphus Catholicae Veritatis, Adversus omnes haereses, ac eorum auctores, A Simone Mago usque ad M. Antonium de Dominis foeliciter, et summa cura deportatus*, Venetiis, Apud Andream Baba.
- Sbaraglia 1716: Gian Girolamo Sbaraglia, *Entelechia, seu, anima sensitiva brutorum demonstrata, contra Cartesium ... Opus posthumum*, Bononiae, Typis Constantini Pisarri Sanctae Inquisitionis impressoris, sub signo S. Michaelis.
- Schoock 1650: Martin Schoock, *Tractatus de pace, speciatim de pace perpetua, quae foederatis Belgis singulari Dei munere contingit*, Amsterdam, Apud Joannum Janssonium.
- Schoock 1658: Martin Schoock, *Tractatus de anima belluarum: Varijs disputationibus propositus in Academia Groningæ et Ommelandiæ: Quo non modo belluis anima sensitiva, velut forma propria vindicatur*, Groningæ, Apud Henricus Lussinck Typographum.
- Sextus Empiricus 1976-1983, *Works*, with an English Translation by R.G. Bury, 4 vols., Cambridge (Ma.)-London, Harvard University Press and William Heinemann LTD (first edition: 1933-1949).
- Soldini 1776: Francesco Maria Soldini, *De anima brutorum commentaria curiosum nobis natura ingenium dedit*, Florentiae, Excudebat Cajetan. Cambiagi regius typographus.
- Telesio 1965-1976: Bernardino Telesio, *De rerum natura iuxta propria principia*, ed. Luigi De Franco, 3 vols., Cosenza, Editrice Casa del libro; Firenze, La Nuova Italia editrice.
- Tetens 1971: Johann Nicolaus Tetens, *Sprachphilosophische Versuche*, Hamburg, Felix Meiner (first edition: 1772).
- Vallés 1587: Francisco Vallés (Vallesius), *De iis, quae scripta sunt physicè in libris sacris, sive de sacra philosophia*, Augustae Taurinorum, Apud Haeredem Nicolai Bevilaquae.